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Hei,
Ja, vi ventet til vi hadde fått nok info. Budsjettet er så godt som ferdig nå, men det gjenstår noen detaljer. Nils
Tore er syk i dag, så får ikke sendt den ferdige versjonen. Har vedlagt budsjettet slik det ser ut nå og siste
prosjektbeskrivelse.
 
I prosjektet i år har vi sørget for at folk kan prøvekjøre elsykkel i en uke og vi gjennomfører aktiviteter i bedrifter
og på offentlige arrangementer. De som ønsker å prøve i en uke bestiller gjennom provekjore.no og forhandlere vi
samarbeider med tar seg av utleie og service. Vi har hatt opplæring og holdt kontakt med ansatte i butikkene, samt
svart på henvendelser av brukere. Nettsiden har blitt forbedret i år og tidligere feil har blitt rettet opp i og det er
lagt til rette for å legge til nye transportmidler.
 
Målgruppen har vært voksne bilister, men nå jobber vi også med ungdom. Vi har fått til et samarbeid med Amalie
Skram videregående skole og skal i år undersøke ungdoms reisevaner, holdninger til ulike transportmidler og det å
reise, samt begynne arbeidet med å finne tiltak for øke bruken av bærekraftig transport. Dette vil skje i samarbeid
med elever og ansatte. Einar Grieg (Bergen kommune) og Knut Olav Nestås (Trygg trafikk) vil også bidra i
referansegruppen.
 
Hittil i år har 245 personer prøvekjørt elsykkel i en uke, mens kun 44 har prøvekjørt på stand. Totalt i prosjektet har
623 personer prøvekjørt i en uke, og 899 personer på stand. Vi har prioritert utviklingen av nettsiden provekjore.no
som gjør ukes prøvekjøring mulig, samt arbeidet med ungdom.
 
‐‐‐
Er det noe mer du trenger å vite? Jeg skal sende spørreundersøkelse til ukes prøvekjørerne og ungdommene
denne uken, og det vil komme med i årsrapporten jeg skal skrive senere i år.
Den vil bli publisert her: https://provekjore.no/rapport
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Hei
Så vidt jeg husker skulle dere sende oss en oppdatert prosjektplan etter at det ble klart at dere fikk tilskuddene fra
de andre på plass. Fint om jeg kan få noe skriftlig på dette nå. Det trenger ikke være et langt dokument.
 
Venleg helsing 



Karen
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